
ZARZĄDZENIE NR 34/2018
BURMISTRZA BARCINA

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w 2018 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 t.j. z późn. zm.)1) oraz art. 11 ust. 2, art. 15 ust. 2h i 2j ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.)2) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
w 2018 roku zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rozwoju i Promocji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz.1948 
oraz z 2017 poz. 60, poz. 573 i poz. 1909.

Id: 5B082AF8-7077-406F-B816-EB38F3A96D98 Strona 1



 

Załącznik do Zarządzenia  

Nr 34/2018 Burmistrza Barcina 

z dnia 27 lutego 2018 r. 

 

Zadania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania Wysokość 

wnioskowanej 

dotacji 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

1.  Chorągiew Kujawsko-

Pomorska Związku 

Harcerstwa Polskiego 

Hufiec Pałuki 

Brać harcerska to 

jedna wielka rodzina 

14.900,00 10.228,00 

2.  Towarzystwo Miłośników 

Miasta i Gminy Barcin 

Barcin: Legenda – 

Miejsca – Ludzie 

29.500,00 15.000,00 

3.  Stowarzyszenie 

„Otwarte Umysły” 

Sztuka wysoka – pora 

się wspinać 

1.830,00 1.830,00 

4.  Piechcińskie Bractwo 

Kurkowe 

Kultywowanie tradycji 

bractw kurkowych 

8.300,00 5.000,00 

5.  Stowarzyszenie 

Ekologiczne 

Prezentacje na 100-

lecie Niepodległości 

Polski – Barcin 2018 

4.400,00 3.000,00 

6.  Regionalna Orkiestra 

„Kujawy” 

95-lecie Orkiestry 

„Kujawy” – koncert 

jubileuszowy 

8.500,00 7.000,00 

 

Id: 5B082AF8-7077-406F-B816-EB38F3A96D98 Strona 2



 

Zadania w zakresie ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej  

w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1638 z późn. zm.) 

 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa 

zadania 

Wysokość 

wnioskowanej 

dotacji 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

1.  Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 

Oddział Miejsko-Gminny 

Spotkania na 

cztery łapy 

6.000,00 3.000,00 

2.  Polski Związek Niewidomych 

Okręg Kujawsko-Pomorski Koło 

Powiatowe w Żninie 

Białe laski i MY 3.200,00 1.800,00 

3.  Stowarzyszenie „Otwarte 

Umysły” 

Samodzielni w 

kuchni  

3.220,00 1.800,00 

4.  Polskie Stowarzyszenie 

Diabetyków Oddział 

Wojewódzki w Bydgoszczy 

Koło terenowe nr 15 w Barcinie 

Skutki 

niewiedzy – 

cukrzyca 

3.600,00 1.686,00 

 

Zadanie w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom  

w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób 

 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa 

zadania 

Wysokość 

wnioskowanej 

dotacji 

Wysokość 

przyznanych 

środków publicznych 

1.  Pomorsko-Kujawskie 

Zrzeszenie Samopomocy 

Obywatelskiej Sampo 

Żywność w 

darze 2018 

8104,00 8104,00 

 

 

Id: 5B082AF8-7077-406F-B816-EB38F3A96D98 Strona 3



Uzasadnienie

Zarządzeniem Nr 9/2018 Burmistrza Barcina z dnia 12 stycznia 2018 r.

ogłoszono otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2018 roku.

Zarządzeniem Nr 24/2018 Burmistrza Barcina z dnia 7 lutego 2018 r. powołano

komisję konkursową do zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego

konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2018 roku.

Komisja konkursowa przeanalizowała oferty w oparciu o kryteria podane

w ogłoszeniu konkursowym oraz zapisy ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, po czym przedłożyła Burmistrzowi

Barcina opinie, co do złożonych ofert w formie listy ocenionych projektów z

propozycją kwoty dotacji. Po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej Burmistrz

Barcina podjął decyzję w sprawie wysokości przyznanych środków publicznych.

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest konieczne

i uzasadnione.

Id: 5B082AF8-7077-406F-B816-EB38F3A96D98 Strona 1




